ユーザ協会会員事業所様

■口座振替をご利用中の会員様へ

 平成2５年度の年会費のお振替日は、下記のとおりとなっておりますので、お知らせいたします。
 つきましては、現在ご指定いただいている口座から自動的にお振替させていただきますので、 5月2日(木)までに
 ご準備いただきますよう、よろしくお願いいたします。

        口座振替日 平成２５年 5月７日（火）
  <ご注意>
   ◆5月7日にお振替が完了した場合は、ご通帳に「ちばぎんファクター」と印字されます。
                         ※ご利用の銀行によっては、別の印字になる場合がございます。

   ◆5月7日にお振替ができなかった場合は、別途、当該地区協会事務局から請求書をお送りいたしますので、当協会の
    各地区が指定する口座へお振込みをお願いいたします。
               ※お振込手数料は会員事業所様のご負担となります。

【お問い合わせ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会 千葉支部

 〒261-0023

 千葉市美浜区中瀬１－３ MTGビルD棟15階

      ＴＥＬ:  043-216-3921

      （平日AM9:00～PM17:00）

平成2５年度 年会費のお振替日並びにお支払日のお知らせについて

■当協会の請求書に基づいて「お振込」をされている会員様へ

 平成2５年度、年会費のお支払いにつきましては、別途、当協会の各地区ユーザ協会事務局より「ご請求書」を

 ご送付させていただく請求書に記載の期日までにお振込みをお願いいたします。

【口座振替のおすすめ】
 請求書による年会費のお支払い(お振込み)に際しては、振込手数料が会員事業所様のご負担となりますが、口座振替による年会費の
 お支払いについては、振込手数料が当協会負担で行えるため、御社の経費削減や事務稼動の軽減が図れる等メリットがございますの
 で、是非、口座振替への切り替えをお願いいたします。
  ※今後、『口座振替』での会費支払をご希望される場合には、次年度からの切替えとなりますが、下記までご一報いただければ幸いでございます。

	スライド番号 1